
Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

terça-feira, 15 de outubro de 2019 Ano VI - Edição nº 00270 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais

 de Jequié - Iprej publica

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DAAB3793943B3F60C893AAB2E9B23DD



terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• CONTRATO Nº 010/2019

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DAAB3793943B3F60C893AAB2E9B23DD



terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

 
 
 

                  
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 010/2019 

 
 
Nº Processo Adm.: 020/2019      Dispensa de Licitação Nº: 007/2019  
 
 
CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da Itália – Centro, Jequié - Bahia. 
 
CONTRATADO: ANTÔNIO CÉZAR MELLO COSTA, inscrito no CNPJ sob o nº. 40.539.579/0001-80, 
com endereço na Rua Desembargador Andrade Teixeira, 120, Joaquim Romão, Jequié, Bahia, 
 
OBJETO: Constitui-se objeto do presente instrumento a contratação de empresa para elaboração e/ou 
conferência de cálculos de benefícios previdenciários em processos administrativos, judiciais e 
extrajudiciais em que o IPREJ seja parte, com emissão de laudos e pareceres técnicos.  
 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade: 6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência Social. 
 
VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (um mil, quatrocentos reais). 
 
VIGÊNCIA: de 10 de outubro de 2019 a 09 de outubro de 2020. 
 

 
 
 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2493AB4D29FB18B54191613DEA6A979

terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais



terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

 
 
 

                  
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019 

 
 

Nº Processo Adm.: 020/2019      Nº do Contrato: 010/2019 
 

O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, 
Estado da Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva Almeida, no uso de suas atribuições legais, 
RATIFICA, HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 007/2019, com a 
empresa ANTÔNIO CÉZAR MELLO COSTA, objetivando a Contratação de empresa para elaboração 
e/ou conferência de cálculos de benefícios previdenciários em processos administrativos, judiciais e 
extrajudiciais em que o IPREJ seja parte, com emissão de laudos e pareceres técnicos, no valor mensal 
estimado de R$ 1.400,00 ( um mil, quatrocentos reais), com vigência de 10 de outubro de 2019 a 09 de 
outubro de 2020, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  
 
 
 

 
 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

 
 
 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DAAB3793943B3F60C893AAB2E9B23DD


		2019-10-15T13:46:06-0300




